
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：CHM2024CNI0148-20~28

项目名称：中色国贸 CHM项目球磨机液压站过滤器等 

报价截止时间：2025年 01月 22日 09时 00分

采购人：中色国贸

联系人：胡小丽

联系方式：01084424751

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

CHM2024CNI0148-20~28

序号 *品名 *规格 *型号 材质
制造

商

*采购

数量

*计量

单位
*备注

1
球磨机液压站过

滤器 Filter

液压站型号

12B6105,过滤器

型号：SPL-40,公

称压力 0.8MPa，过

滤面积 0.4

/ 4 套

液压站厂家：大连金

润液压工程有限公

司。过滤器厂家：启

东江润液压润滑设备

有限公司

2
减速机油泵（带电

机、联轴器）

GDB-63Y，电机型

号:1TL0001-

1AB4，

2.2KW,1435r/min

/ 5 套

减速机型号：

MQH2SF110-6.3D南京

高精传动设备制造集

团，油泵厂家：上海

高东液压件有限公司

3
减速机油泵胶圈 

Seal

GDB-63Y，电机型

号:1TL0001-

1AB4，

/ 20 个

减速机型号：

MQH2SF110-6.3D南京

高精传动设备制造集

团，油泵厂家：上海



2.2KW,1435r/min 高东液压件有限公司

4

磨机离合器储气

罐压力表 

pressure gauge

0--1.6mpa / 10 个
中国红旗仪表 磨机

离合器储气罐用

5

磨机电机联轴器

用尼龙棒 Nylon 

rod

Ø20×35 / 100 个 磨机电机联轴器用

6

磨机电机联轴器

用尼龙棒 Nylon 

rod

Ø26×55 / 100 个 磨机电机联轴器用

7

磨机电机联轴器

用尼龙棒 Nylon 

rod

Ø49×73 / 150 个 磨机电机联轴器用

8

磨机电机联轴器

用尼龙棒 Nylon 

rod

Ø34.5×59 / 100 个 磨机电机联轴器用

9 三角皮带 Belt B60 絮凝剂搅拌 / 60 个

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ 是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________   

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2025年 01月 17日 09时 00分至 2025年 01月 22日 09

时 00分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。



中色国际贸易有限公司

（电子签章）

2025-01-16


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2025-01-17T18:44:17+0800
	北京
	中色国贸CHM项目球磨机液压站过滤器等询价公告
	中色国贸CHM项目球磨机液压站过滤器等询价公告


		691a1c4309d611ea950fd8c49792dd0e
	2025-01-17T18:44:17+0800
	北京
	中色国贸CHM项目球磨机液压站过滤器等询价公告
	中色国贸CHM项目球磨机液压站过滤器等询价公告




